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Pozita, ora dhe vendi i mbajtjes së provimit me shkrim: Për të gjitha pozitat testi me shkrim do të mbahet me datën: 10.02.2023, ditën e Premte në ora 10:00, në zyrat e DKA-së

1. ShML“ Ruzhdi Berisha” Dragash - Mësimdhënës lëndor, Fizikë ( Zëvendësim)
2. ShfMU “Samidin Emini” Kuk  -  1 Mësimdhënës për Lëndën e Biologjisë (Vend i Lirë 12 +4 në Blaç)
3. SHfMU “9 Maji” Rapç, paralelja e ndarë në Kërstec, 1 Mësues Klasor 
4. SHfMU “28 Nëntori” Brodosanë,  1 (një) Mësues/e Klasor/e Zëvendësim deri sa punëtorja të kthehet nga pushimi i lehonisë.
5. SHfMU “28 Nëntori” Brodosanë,  1 Mësimdhënës i Gjuhës Shqipe 17 orë, 
6. SHfMU ‘’ Fetah Sylejmani ‘’ Dragash,  1 Mësues Klasor (boshnjakisht), Vend i Lirë
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